UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

DIRECCION DE CULTURA FiSICA Y DEPORTE

DIRECCION

Of. No. DCFYD/D /052/2020

ASUNTO: Reembolso

Qaxaca de Juarez, Oax., a 19 de marzo de 2020

C.P. VERONICA ESTHER JIMENEZ OCHOA

SECRETARIA DE FINANZAS DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA
“BENITO JUAREZ” DE OAXACA g 0 LAED
PRESENTE. _t"- b -3

o |

Distinguida secretaria:

En relacion, al Oficio Of. No. DCFYD/D/038/2020, le solicito de la manera mas atenta el
reembolso de los gatos que se generaron de mi asistencia a la reunion de Delegados Estatales del
Consejo Nacional del Deporte en la Educacién, que se realizé el dia viernes 06 de marzo del
presente ano a las 12:00 hrs., en la Ciudad de Puebla.

E\0cl35

Haciendo una Transferencia Interbancaria, a nombre del L.A. Gerardo Meléndez

Matias, Numero de Clave Interbancaria: 014610566351350293, banco Santander.

DOCUMENTO FOLIO CODIGO SIFE MONTO
FACTURA 080121354086 509-20200319-77677 $ 562.00
FACTURA 020133294152 509-20200319-77676 $ 594.00
FACTURA 469348 509-20200319-77674 $128.00
FACTURA P\QQAA;IQ\'IF;EI;-?BBSDi?E;éZig- 509-20200319-77675 $167.00

TOTAL | .$ 1,451.00

Se adjuntan al presente, acuse del oficio Of. No. DCFYD/D/038/2020, citatorio de la reunién y
facturas enllstadas (flrmadas y selladas).

DIRECTOR
C.c.p. DR. CARLOS EDUARDO BAUTISTA MARTINEZ. — Rector de la U.A B.J.O - Para su intervencion y seguimiento.
C.c.p. — Minutario
GMM/alc*

AV. UNIVERSIDAD S/N CINCO SENORES, C.P. 68120, OAXACA DE JUAREZ, OAX. MEXICO
TEL. 01(951)506 10 05

www.uabjo.mx
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T UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

DIRECCION DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
DIRECCION

A Of No DCFYD'D/38 :_".Z.'.

ASUNTO E! gque se nd:

Qaxaca de Juarez Oax a 02 de marzo de: 2020

C.P. VERONICA ESTHER JIMENEZ OCHOA
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA UNIVERSIDAD
AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA
PRESENTE.

El que suscribe L A Gerardo Melendez Matias Director de Cultura Fisica y Deporte oo
medio del presente me permitc solicitar de la manera mas atenta autorice a su servidor l0s gasios
de transporte y alimentacion para asistir en calidad de delegado estatal a la reunion ordinaria de 2
regicn VIl del Consejo Nacionai del Deporte en la Educacion A C el dia viernes 06 de marzo ce!

presente afio a las 12.00 horas en la ciudad de Puebla

CONCEPTO SUBTOTAL
1 boletos ADO de ida de la Ciudad de Oaxaca a la Ciudad de Puebla de ' $ 702 90
Zaragoza el dia 06 de marzo a las 05:00 a.m.
1 boletos ADO de ergreso de Puebla de Zéfagoza a la ciudad de Oaxaca el S 702 0C
dia 06 de marzo a las 17:00 p.m.
Alimentos de transito (Desayuno y comida) S 50C 00
Transporte iocal taxis CAPU-BUAP BUAP-CAPU ' S 20000

TOTAL  $2 10400
(Dos mil ciente cuatro pesos 00/100 M N )

Se anexa circular de reunion y Cotizacion de boletos ADO con compra anticipada

Sin mas por el momento y en espera de contar con su valioso apoyo me despido de usied

enviandole un respetuoso saludo
ATENTAMENTE
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L.A. GERAF(DO MELENDEZ MATIAS
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AUTOS PULLMAN SA DECV
ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15380
RFC: APUG40930KVa
Reégimen Fiscal 624-Coordinados

Nombre de Sucursal:  APSA No. de Factura _ l

Expedido en: ARTILLEROS No. 123 . Col. 7 DE JULIO

VENUSTIANO CARRANZA VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390 ol AR I
R.F.C. Cliente UBJ5501177K4

Lugar de expedicion:  C.P. 15390 \O Referencia 080121354086
Fecha: 12-03-2020 \-ﬂ‘\ Fecha y Hora 2020-03-12T14:08:56
Vendido a UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA c:) Uso CFDI G03-Gastos en general
Dormicihio: AV. UNIVERSIDAD No. S/N S/N, Col. CINCO SENORES }

OAXACA, OAXACA, MEXICO C P. 68120 ?

Cantidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
1 E48 |UNIDAD DE 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE $484 .48 3484 .48 50.00
SERVICIO VIAJE ADO GL OAXACA-PUEBLA CAPU FOL. 080121354086 ASIENTO. 18
06/03/2020
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Forma de Pago:  01-Efectivo Importe Exento 0.00
Moneda MXN Importe Tasa 0% 0.00
EFECTOS FISCALES AL PAGO P ’

Tipo Cambio: 1 Importe Tasa 16%: 484 48
Metodo de Pago PUE-Pago en una sola exhibicion Sub-total: 8484 48
MNumero de Cta. Pago. IVA 16%: §77.52
Importe con letra sessasrranesersaneeney INIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M N **++#=sssassnssssacss IVA Retenido $0.00
Descuenlo $0.00

Observaciones. Total: $562.00

Todos los servicios que ampara esta Faclura esian sujelos a |a legislacion de los Estados Unidos Mexicanas, en especial al Codigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacién relacionados, directa
e indirectamente con la prestacion de este servicio, se regiré conforme a |a legislacidn aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolvera por los tribunales compelentes en Iz
Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalga, renunciande a cualquier otra ley o jurisdiccion o competencia, nacional o extranjera, que pudiere corresponder por razon de domicilio, nacionalidad o
cualquier oira causa, en el eniendido de que el ransportista no respondera por culpa o negligencia inexcusable de la victima. caso fortuito. ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard
Javier rojo Gomez s/n col Cuesco, Pachuca. Hidalgo {Central de Autobuses de Pachuca)

93421EFE-A19A-4B06-85B4-455040A5A5C3

00001000000404598147 00001000000407835289
2020-03-12T14.08.57 MEXICO. CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT: Pagina 1de1

[|1.1/93421EFE-A19A-4B06-85B4-455049A5A5C3(3/12/2020 2:08:57
PMIINT020124V82||PHeB+cbylwhlQAp65BdX7PoBbX4gHdNgSzB2Xe2xPR4QZ0OvL XekfGWe2 Dak3yVpe 3vLZUJRKOBDTyR+LIXrhqSDaL 7ePLEBNXHSxAChruX mBQMIVduJ 2ruvB] Mz4kAUMLQIJQI
WiBg4dl0gQDZFBx49iEMACJIUEVg0+9sbLsRI+IMuhXC5UakReViLwdnQE3Y|yiQdD+kVDsgk9oRWu1JLViISMMHKWRRVyCoCjN4VBWL gI9b22FSmix 1ZaBZ+NokFcj9szVHREADE/qZBVAdoSxoRtAKkmM
AL455458de8vqCaQ3yuiA95ChMTIBUWIWWKFNSSIY SAC | FAGQzwXTVQ==|00001000000404598147||

Selio Digital del Emisor:

PHe8+cby0whIQApE5BdX7PoBbX4gHdANgS2B2Xe2xPRA4QZ0OvL XekiGWc2Dak3yVpe3vLZUJIRKOEDTyR+LIXrhqSDqL7cPLEbNXHSXAChruXmBQMIVduJ2ruvGIMz4kAUMLQIQIWEQ4dU0qQDZF Bx
49EMACIIEYgO+9sbLsRI+IMuhXC5UakReViLwdnQE3Y|yiQdD+kVDsgk9oRWuU TJLVISMMHKWRRVYCoCjN4VBWLgI9b22FSmx1ZaBZ +NokFcj@szVHRBAOE/qZBVEdoSxoRtAkmAL4ss4 58deBvaCal
3yulASSChMTIBUWIWWKFNSSIY SACTF4GQ2wXTVO==

Sello Digital del SAT:

Q7RwqbdVXzGXadwyMp3WsHBby2EBTdKFndxyUhgs+yY 1kLOBwQJ68 16PDVWLIZ|XyP2zVPAGKdIvex2kM7 9m7HBKnyY nMuLoed/H38 1 cghy+UpTm/cOAzp 5asq2QMKOIcCEPJBoVagd uLn05jzj2g)
6s7R3504QIBITEDVCYTNSk21ss8jhT7glUaBUMOOKsAKY QIwNEBDSITXZgJKIfKpjwBzLzHICGFIz/jMUVBwvE++IX/EKCXvIAakJtr/QJIHE SvBolY tFFbDZ tiolY hJI3bd 17 E9huBmFefV4 DrXWE XfQE x/vkM
vmjlhGhXRA805nllek5GMwx+k8Kg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



AUTOS PULLMAN SA.DEC.V

ARTILLEROS No. 123 , Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

RFC: APUB40930KVY

Regimen Fiscal 624-Coordinados

Nombre de Sucursal:  APSA No. de Factura : | ) 133264 157 |
Expedido en:  ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO & .

VENUSTIANG CARRANZA VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390 =

R.F.C. Cliente UBJ5501177K4

Lugar de expedicion:  C.P. 15390 Referencia: 020133294152
Fecha: 12-03-2020 b Fecha y Hora 2020-03-12T14:03:49
Vendidoa.  UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA Pl "\ Uso CFDI G03-Gastos en general
Domicilioc: AV UNIVERSIDAD No S/N S/N, Col. CINCO SENORES i} 2 o

OAXACA, OAXACA MEXICO C.P. 68120

Cantidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcian Precio Unitario Imparte Descuento
1 £48 |UNIDAD DE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE $512.07 $512.07 $0.00
SERVICIO VIAJE ADO PUEBLA CAPU-OAXACA FOL. 020133294152 ASIENTO. 22
06/03/2020

UNIVERSIDAD AUTONDMA EEMTO JUBREZ DE
CAaxXAgA
LoDIGO SIFE! "OPERAPO”

509-202003194 11363 6 pRoGRAMA U0os

=
a y|Deporte
b
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Forma de Pago:  01-Efeciivo Importe Exento 0.00

Moneda MXN EFECTOS FISCALES AL PAGO Importe Tasa 0%: D,ﬂ?
Tipo Cambio: 1 Importe Tasa 16%: 512.07
Metodo de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién Sub-total: §512.07
Numero de Cta. Pago IVA 16% $81.93
Importe con letra: Trrmmmmmsmree S QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 IVA Retenido® $0.00
. Descuento 50,00

Observaciones: Total $594 00

Todos los servicios que ampara ests Faclura estan sujetos a la legislacion de los Estados Unidos Mexicanas, en especial al Codigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacion relacionados, directa
e indirectamenie con |2 prestacién de este servicio, se regira conforme a la legislacion aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resclvera por los tribunales competentes en la
Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier ofra ley o jurisdiccion o competencia, nacional o extranjera, que pudigre corresponder por razon de domicilio, nacionalidad o
cualquier otra causa, en el entendido de que el transportista no respondera por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuita. ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard
Javier rojo Gomez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)

01AAB890-87CB-4778-BE96-93CB46ACD1TT

00001000000404588147 00001000000407835269
2020-03-12T14.03:50 MEXICO. CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Pagina 1de1

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

I11.1101AA8890-87CB-4776-BEYB-93CBABACD177/3/12/12020 2:03:50
PM[INT020124V62||MgkgOAjKY+s0Aq1fQrs\WWou2D+CLmUHE9YymOYAaUrF MAUUZPhEkc8uOROW7IZfyHVnBkhSUddRVCe0xgzUQKL 1 r6FLMKY 2tSILedVVvejf1 77xY IBIC354kLw/mBbHNpj2+19gJw
1K125PB+KLdJWnfeCJCpDrQD 1zKyS2GfidybL PjPIIDvgg 1 RHPNAR7qzBKr0xSs8TwomWsyBhzpW4'Ynd 30X Mgds+0OZelCK5gVFEONZCIHbmIRWDMT X4 TdUawB KufSadOBAV3Kk5sQiylvaxAA+3J+/6
QIUI3z+IBAKXUO/MgQaulfNFOJCYbIFughiWpSdwswOdBuyjkOu3Q==/00001000000404598147||

Sello Digital del Emisor:

MgkqOAkY+50Aq1fQrs\WWou2D+CLMUHESymOYAaUrFMAUUZPhEkcBUOROWTIZfyHVNn8khSUddRvCe0xgzUQKL 1i6FLMKY 2tSILedVVveif1 77xY IBfC354kLw/mBbHNpj2+19gJw1K125PB+KLJJWnf
eCJCpD/QD1zKyS2Gh3ybLPjPIIDvgg 1RHPNAR79zBKrOxSs8TwomWsyBhzpW4Y nd 30 XMgds+OZeICKSgVFBONZCIHbMIRWOMTX4TdUawb KufSadOBAvIkSsQiylvaxAA+3J+6QIUI3z+HEAKKUO!
MgQaulfNFOJCyblFudhiWpSdwBwjOdBvikOu3Q==

Sello Digital del SAT:

vBj5dUKLRHGWst90XyaiQt0BhKvLmivBtME QUAF TngbxkncAx7 Xf5X1e 1xMgk/eW1 vIxTWT syB8oZInBhSBESPOKo+D4Y XWOIRbKY fw840HQaRSEcNg9IGZTXQVLe6/grOUNVVF/BlogiuN/QRUMMca 1V
MAWA/ETENOFd2trzPyeFKjMncy/1SDbk84Yb1QjrLj2MCgnedx10aWF pLOFIPLT44IUKTM47 XcrVCQLCXY 06 Fmidal +wM5FszZtnOfDMNX gk EBvDkv+IBKZ2xkE MIZVGIWAGxvnigxmiibIRpniUFI75H

JwgHmx45JFcEVOLEWS)Ww1 E7s0KTbA==

Este documente es una representacion impresa de un CFDI



> YSERINHCAPY

ARAOZ MOLINA SALVADOR
RFC:AAMS390930EAQ

Regimen Fiscal: 612 - PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES  No. de Factura:

Receptor: UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA Tipo de Comprobante
RFC: UBJSS01177K4 Clave Comprobante: |- Ingreso
UNIVERBIDAD AUTONONA DENTO JUAREZ DE Moneda:  MXN - Peso Mexicano
CAXACA Forma de Pago: 01 - Efectivo
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
*OPERADO" . o
Certificado del Emisor:  00001000000409033852
PROGRAMA 11065 Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general
Fecha y Hora de Expedicién: 2020-03-13T11:34:08
Lugar de Expedicion: 72090
Cantidad | Unidad Descripcion Precio Unitario Importe
1 E48 SERVICIO DE TAXI EL 06/MAR/20 EN LA UNIDAD 0033 - Folio - 2003060981 $128.00 $128.00

CONG 0 S\FE. S'Oq" 20 2003\ :’_}W 9 14 Clave Prod. Serv - 78111804 Servicios de taxi
/ e No. Identificacion - 00001
Desglose de impuestos trasladados:
hz%)%‘LVA . E;ase - $128.00, Tipo Factor - Exento
Mo, B0 Bt A TSI LV AT
. L Z v de 3 Subtotal: $128.00
L. A GERARD MELENXZ PMArds,

ur? Fisica y 1’}6:;‘3;@5 Impuestos trasladados: $0.00

FEk AEEBRIE Total: $128.00
Importe con letra: CIENTO VEINTIOCHO PESOS 00/100 MXN
| FOLIO FISCAL (UUID)
D236D163-984C-422B-B74E-5B2426690485
No. CERTIFICADO DEL SAT RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
00001000000402636111 SAD110722MQA

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2020-03-13T11:34:13

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|[1.1]D236D163-984C-422B-B74E-5B24266904B5|2020-03-13T11:34:13|SAD110722MQA|Becm74eL Gxb 1fNb6zY6Ti2/19g 1elhydKzTOn0OhVEO/sFjBugHOIXhoEwcX0s5)
SLIHAf+Y/TFELynOpZ MMLtasFYhgKozdennx0OkHDkSI24bRDaxNOGdaMUVxM5s7bR2E8Je+dkdH|BFrGEZ ZInJZ Jg3Ky Q6pipQIR8paeQo7Hp4Py XAY Oe8tdDITpF 3t+g
0eB84kv6CJSE+{1Xy3kHE0LZ90+eY 8j66aPfrpHholy3qoPsCH97S48GoxPAIUNOTIBDUoIY cvoBeHnSKdBp6PUyzVri9ktKvPL4EOVWIFIkDoEwW]i2inm4hSvz3isUvUb7D
RiénVjyySHNMdFuCLA==|00001000000402636111|]

Sello Digital del Emisor

Bem74el Gxb1fNbBzYBTi2/19g1elhydKzTOn0hVEO/sFjsugHOIXhoEweXos5jSLIHAf+Y/TFELyn0OpZMMLtasFYhqKozdennx0kHDkSI24bRDaxNOGdaMUVxM5s7bR2E8)
c+dkdHj6FrGEZZINJZJg3KyQ6BpipQIR8paeQo7Hp4PyXAYOedtdDITpF 3t+g0eB84kvBCJSE+j1Xy3kHBoLZ90+eY 8j66aPfrpHholy3qoPsCHI7S48GoxPAIUROTIBDUolY
cvoBeHNSKdBpBPUyzVri9ktKvPL4EOVW1FIkDoEwjiZinm4hSvz3i6UvUb7 DRinVjyySHNMdFuCLA==

Sello Digital del SAT
UCTWyO1ygriTfsSV2hk6I+gPIjKRnhr+cszRIZOJNETCUQTIIMLk2J3+qFK4YyzEBjcjP 1dter16cVkPI4UhANBreNENeAsTzZB4DE13g7uT2ZdpulgeHWLwkiie8X0GLk/3/Uo
TKZf67E2PUL7vg)x+OXR+QfCXyOe1J2aawxN3i8NLZBK3QJTQp8s0Y 2KV JiZy5VoVKISmAydsKI2ZF9sI9P118hrvw7 Ztd T1GMATVEY Y Xt2P4Y SCccSTEstSxEwx6G X4jclrg
Q1 QNzCDOkMaky/MKtxMd3XhXNvr2P9Z/XsaBisDGgjRq6i43Dpa+x8pclgl/MInY HLynpvblA==

Este documento es una representacion impresa de un CFD! v3.3

En caso de alguna duda comunicarse al siguiente telefono 01 (222) 224-88-47



" TAQUERIA LA CENTRAL " 1{’&?"

RFC emisor: CALAB40227912 Folio fiscal: AAA1132F-B557-45BA-94AA-9F978DT8C6A0
Nombre emisor: JOSE ALEJANDRO CHAVEZ LOPEZ No. de serie del CSD: 00001000000403258748
RFC receptor: UBJ5501177K4 Codigo postal, fecha y hora de 72050 2020-03-11 13:28:15
Nombre receptor: UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ ~ emision:
DE OAXACA Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos
CIa\;:od:‘l!:;:?:m No. identificacion Cantidad cJ:;’:l:‘ Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento | No. de cuenta predial |
90101500 1 E48 143.96 143,96
Tipo Tasao
Descripcién | CONSUMO DEL 06 DE MARZO 2020 npiest Tepn Base Factor  Cuota Impiorts
o R VA Traslado 143 97 Tasa  16.0000% 23.04
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 143.96
Forma de pago: Efactivo Impuestos Trasladados IVA 16.0000% $23.04
. — Total $167.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:
QOHUTIHuXEILpox+I2pAKWYcMrhbOFBpbMOOjPIne200MGo+hdtQxRZYjawD3d+zgU7EqESSF JkDILVNNVeBShL 1owciygGyHR/KbgPv8ljowgDgclF 1G8Rnz75uvimog9J/iiCsbrlPcpH2Bdd
JLKODQeLFnklK2kz5dMis5YrpTr3iVWioEtbLkXt4LO2BpB6AWSYE3SBEEZeZIB83GaYNeHSvWidlhgN3o06yh/iG8IZQaTwXrHLKFZsvLvtrXfYY Tt6A1kIMCF oizZWMCbkDgOLgmGEMihwdxZwwQ
L1C+UDcIncFh6LzuMYvxf11G/mk292BJLsG4BIiP GOoALIBAA==

Sello digital del SAT:
UPY8BaHiX+Ro+bnghiKtShnKSYF7XLittpd/Xw8f8rrrdzAifY No8w3Hfs04PES9S EQivHvIcxjVwo TVVdwHDF CQRP3T90KyAop8UQBAZVLrSo0zdL TbQTeUCBLVTx02vb9gxL XEJEObhooZtCid
JgILTt+yPH5F8+niQICtMxfvsqQ3n+CoXFjsfuds907omXVDo53F AHzKuAx+BfahXrgAeNmziaeqQ X+ DD8JM+cT4F IkkSw74Vn51ENtgkydxTBOF Ob 7bY odBaVC KI+EBBENvAUIN8oXfpHtgzk
CWECTQFEyz9k72C25tSzISDAIHe/QJZX+CPMhWWhuBbZUnw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1/AAA1132F-B557-45BA-94AA-9F978D78CE6A0|2020-03-11T13:29:59|SATI7070 TNN3|QOHUTIHUXBIL pox+2pAkWYcMrhbOF BpbMOOjPIne20oMGo
+hdtQxRZYjawD3d+zgU7EqES6F JkDILVNNVeBS5hL 1owciygGyHR/KbgPv8ljowqgDgelF 1G8Rnz75uvimog9J/fCsbrl PcpH2BddJLKODQel FnklK2kz5dMis5
YrpTr3iVWIoEIbLkXt4LO2BpBAWSsYE3SBEEZeZI83GaYNeHSyWIi3lhgN3o6yh/iGBIZQaTwXrHLKIZsvLvirXfY Y Tt A1kIMCF oizZWMCbkDgOLgmGEMihwdx
ZwwQL1C+UDcOncFhBLzuMYvxf11G/mk292BJLsG4BiPGOoAI8AA==|000010000004032587 48|

RFC del proveedor de certificacion: SATY70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2020-03-11 13:29:59

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

e e
| UNIVERBIDAD LTGNDMA EENTO SUAREZ D
CodIGo <SITE ~ 509-20200319-1761S sy

“OPERADO"

PROGRAMA NI

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



6/4/2020 https://www.bancanetempresarial.nanamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne6/1KFXTGHVYZ3Q0SROHDBNE3XFI/NDO62Z__

citibanamex& BancalN«! Empresarial

Lunes 6 de Abril del 2020, 12:44:34 PM Centio de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente 5948307

Razoén Social UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ D

R S e e S e
Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacion 278063 E
Autorizadadres Usuario 34 VERONICA JIMENEZ OGH)
Usuario 33 EDUARDO BAUTISTA MARTI
Cuentas . Cuenta retiro | [‘S ! 2_@ ! AN , 2_ \ \O 2 (@) 2 2,6 2
JABJO PAG, FRAL. GTOS GPF 2020 - 7015/8823808
Cuenta de deposito o beneficiario
2 ARDC MELE vt e Vetiicads 1
GSANTANDER - XN * = ~eswi s HI\F\LO MELF 1o no venficads :
Sia nsuuoong ¥
:
Datos dela, Importe MXN $1,451.00
transferencia
Referencia Numérica 1 i
I
Concepto del pago REEMBOLSO DE GAST
Clave de rastreo UARBUNZTB0B30209700
Tipo de cuenta CLABE
Tipo de beneficiario Parsona Fisiea
Fecha de aplicacion #lisimo Dia
Fecha valor D6/04F2020

nmativo, no tiena validez oficial comao comprobante legal ¢ fiscal”
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